
Pepes Cup 2025 
Matchprogram F 2014/2015 Klass H 

 
Grupp 1     Grupp 2 
Järna SK (Röd)     Grycksbo IF (Röd) 
Östansbo IS Blå (Blå)    IFK Mora Blå (Vit) 
IFK Mora Vit (Vit)    Nyhammars IF (Blå) 
Malungs IF (Grön)    Äppelbo AIK (Gul) 
 
Grupp 3     Grupp 4   

 Västanfors IF (Röd)    IFK Hedemora Vit (Vit) 
Leksands IF Vit (Vit)    Skinnskattebergs SK (Blå) 
Östansbo IS Gul (Blå)    Leksands IF Blå (Vit) 
IFK Hedemora Blå (Vit)    Vansbro AIK (Svart) 

 
Fredagen den 13/6 

Klockan Lag Lag Grupp Plan 

15.30 
15.30 

Östansbo Blå 
Mora Blå 

Mora Vit 
Nyhammar 

1 
2 

2 
4 

16.20 Leksands Vit Östansbo Gul 3 3 

17.10 
17.10 
17.10 

Västanfors 
Järna 
Skinnskatteberg 

Hedemora Blå 
Malung 
Leksands Blå 

3 
1 
4 

5 
4 
3 

18.00 
18.00 

Grycksbo 
Hedemora Vit  

Äppelbo 
Vansbro 

2 
4 

3 
2 

 
Lördagen den 14/6 

Klockan Lag Lag Grupp Plan 

08.30 
08.30 

Leksand Blå 
Vansbro 

Hedemora Vit 
Skinnskatteberg 

4 
4 

9 
10 

09.20 
09.20 
09.20 
09.20 
09.20 
09.20 

Malung 
Mora Vit 
Nyhammar 
Äppelbo 
Östansbo Gul 
Hedemora Blå 

Östansbo Blå 
Järna 
Grycksbo 
Mora Blå 
Västanfors 
Leksand Vit 

1 
1 
2 
2 
3 
3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

11.50 
11.50 

Skinnskatteberg 
Vansbro 

Hedemora Vit 
Leksand Blå 

4 
4 

2 
5 

12.40 
12.40 
12.40 

Järna 
Malung 
Äppelbo 

Östanbo Blå 
Mora Vit 
Nyhammar 

1 
1 
2 

1 
2 
3 



12.40 
12.40 
12.40 

Grycksbo 
Leksand Vit 
Hedemora Blå  

Mora Blå 
Västanfors  
Östansbo Gul 

2 
3 
3 

4 
9 
10 

15.10 
15.10 

Grupp A 
Grupp A 

  2 
5 

16.00 
16.00 
16.00 
16.00 
16.00 
16.00 

Grupp B 
Grupp B 
Grupp C 
Grupp C 
Grupp D 
Grupp D 

  1 
2 
3 
4 
5 
10 

 
Söndagen den 15/6 

Klockan Lag Lag Grupp Plan 

11.00 Grupp D   10 

11.50 
11.50 
11.50 
11.50 
11.50 
11.50 
11.50 

Grupp D 
Grupp C 
Grupp C 
Grupp B 
Grupp B 
Grupp A  
Grupp A 

  1 
2 
3 
4 
5 
9 
10 

15.10 
15.10 

Grupp D 
Grupp D 

  9 
10 

16.00 
16.00 
16.00 
16.00 
16.00 
16.00 

Grupp C 
Grupp C 
Grupp B 
Grupp B 
Grupp A  
Grupp A 

  5 
9 
4 
3 
2 
1 

 
Viktigt! Specialkost ska vara oss tillhanda senast 8/6 och görs via pepescup.se/mat/  
 

Varmt välkommen till Pepes Cup 2025! 
 

http://pepescup.se/mat/

